0
W

HEECHRT 9556

made for garden

i
2

(17)(65) 38

_rT— { §
AK
(26) 51 (48)
(51)(26)
(43)_4‘ i1 _\LJ-I_

h
;
g
|
|
|
l
|
1
L

Va J?
: i o N

i ~ N 70 4 ;o

i ) (26) ) B2 g
: #1) 17) \\ ® J( /

t“ 39
~— 4 65
—~ 8
61

: 525
(26) &



HEERT 9556

made for garden

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
1 26800606401 Sroub M8x16 Hex bolt M8x16 6

2 26300233801 Domecek loziska Bearing support 2

3 26800707601 Podlozka 20x37x2 Flat washer 20x37x2 5

4 25284100101 VnéjSi pouzdro Sneku Auger housing sheath 2

5 25284000101 Pouzdro $neku Auger sheath 8

6 23600169501  [Snek levy Left auger 2

7 25283900101 Pouzdro Sneku 19,4x24,2x25,3 Auger sheath 19,4x24,2x25,3 2

8 25283800102 Pouzdro Sneku 19,4x24x16 Auger short sheath 19,4x24x16 2

9 25600300301 Plsténa podlozka 40x20x3 Felt washer 40x20x3 2
10 26800612101 Sroub M6x40 Hex flange bolt M6x40 4
11 26300265001 Podlozka Washer 4
12 26800500501 Pojistna matice Hex lock nut M6 4
13 23050203101 Pfevodovka $neku Auger worm gearbox 1
13-1 25100155501 Gufero 19x32x7 Oil seal 19x32x7 2
13-2 26800500501 Pojistnd matice M6 Hex lock nut M6 7
13-3 26800608902 Sroub M5x14 Hex flange bolt M5x14 2
13-4 25600202601 Tésnéni 10,5x5x1 Seal ring 10,5x5x1 2
13-5 26400112501 Leva skfin pfevodovky Left gearbox case 1
13-6 26200107201 Hfidel Sneku Auger shaft 1
13-7 26900206901 Pouzdro prevodovky 32x19x17 Gearbox sheath 32x19x17 2
13-8 26809006401 Woodruffovo pero 5x7,5x19 Woodruff key 5x7,5x19 1
13-9 26100302801 Ozubené kolo prfevodovky Gear 1
13-10 25600202801 Tésnéni pfevodovky Auger gearbox gasket 1
13-11 26400112601 Prava skiin prevodovky Right gearbox case 1
13-12 26900210701 Podlozka 16x10x2 Washer 16x10x2 1
13-13 26800619801 Sroub M10x16 Hex bolt M10x16 1
13-14 26800311301 Srou M6x25 Inner head screw M6x25 5
13-15 26800313301 Sroub M6x25 Inner head screw M6x25 2
13-16 26800401501 Lozisko 6001 ZZ Bearing 6001 ZZ 1
13-17 26800404601 Lozisko 6904 ZZ Bearing 6904 77 1
13-18 26800404701 Axialni loZisko 51104 Thrust ball bearing 51104 1
13-19 25100155401 Gufero 20x32x6 Oil seal 20x32x6 1
13-20 26100302901 Snekova hridel Worm shaft 1
14 23600169401 Snek pravy Right auger 2




HEERT 9556

made for garden

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
15 26809006901 Cep 6x35 Elastic column pin 6x35 2
16 23600169601 Ventilator Fan 1
17 26800502801 Matice M8 Hex flange lock nut M8 33
18 26800602101 Sroub M8x20 Carriage bolt M8x20 6
19 26800601903 Sroub M8x16 Carriage bolt M8x16 3
20 23600191201 Spodni lista bunkru Auger housing strip plate 1
21 23600191301 Kluzna podpéra Slide shoe block 2
22 23600169301 Bunkr Sneku Auger housing 1
23 23601020001 Ovladaci paka pojezdu Control handle for driving cable 1
24 29100125601 Bowden pojezdu Driving cable 1
25 26300299301 Kryci mfizka vyfuku Exhaust cover 1
26 26800502401 Matice M6 Hex flange lock nut M6 24
27 26300234201 Drzak lopatky Snow shovel bracket 2
28 26800607201  [Sroub M6x16 Bolt M6x16 4
29 23000465301 Lopatka na snih Snow shovel 1
30 26300231401 Voditko Femenu Belt guide plate 1
31 26801119601 Pruzina napinaku Big tension wheel spring 1
32 26900206601 Podlozka 25x10,2x5,8 Washer 25x10x5,8 1
33 26800707501 Sfericka podlozka 10x28,7x2,3 Spherical washer 10x28,7x2,3 1
34 26800501201 Matice M10 Hex lock nut M10 6
35 26300402801 Remenice 3neku Auger sheave 1
36 26809007201 Pero 6x6x15 Flat key 6x6x15 1
37 26300265101 Podlozka 8,2x30x3,7 Washer 8,2x30x3,7 2
38 26800612501 Sroub M8x25 Hex bolt M8x25 1
39 26800404501 Lozisko UC204 Bearing UC204 1
40 26300233901 Domecek lozZiska Bearing housing 1
41 26800605001 Sroub M8x45 Hex flange bolt M8x45 6
42 26300234301 Paka napinaku Tensioner lever 1
43 26900206801 Pouzdro napinaku 20x8x22,5 Spacer bushing 20x8x22,5 1
44 23000600201 Kladka napinaku Tensioner pulley 1
45 26900206701 Pouzdro 20x8x5,5 Sheath 20x8,5x5,5 1
46 25310100102 Podlozka pfiruby kominu Chute flange positioning plate 1
47 26800608301 Sroub M6x20 Hex bolt M6x20 9
48 23600196601 PFiruba kominu Chute flange 1




fin

made for garden

9556

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
49 26801122201 Pruzina mfizky krytu Chute grid spring 1
50 23600189301 Komin vyhozu Snow chute 1
51 26300232201 Distan¢ni pouzdro Sheath 5
52 26300254501 Mfizka krytu Chute grid 1
53 26800502301 Matice M8 Hex nut M8 7
54 25100105014 KFidlova matice Kridlova matice 5
55 25284600101 Podlozka Washer 2
56 26800615101  |Sroub M8x25 Carriage bolt M8x25 1
57 23600190201 Klapka kominu Snow chute cap 1
58 26800619701 Sroub M8x17 Flat head inner hex bolt M8x17 1
59 26809005801 Osa klapky kominu Chute cap shaft 1
60 26800501101 Pojistna matice M5 Hex lock nut M5 1
61 23600189401 Drzak mechanismu otaceni kominu [Chute steering bracket 1
62 26100303601 Snek otadeni kominu Chute steering worm 1
63 26809008101 Zavlacka 2,5x26,3x12,3 Cotter pin 2,5x26,3x12,3 1
64 26800620001 Sroub M8x30 Carriage bolt M8x30 1
65 26300269201 Drzak Sneku Chute steering worm bracket 1
66 26300269001 Spojovaci segment otaceni kominu |Chute steering connecting plate 1
67 26800506301 Pojistnd matice pFirubova M8 Hex flange nut M8 5
68 25309800101 Kryt Sneku kominu Worm wheel cover 1
69 26800202001 Sroub M6x16 Screw M6x16 3
70 26900211001 Pouzdro hfebenu otaceni Chute steering comb sheath 1
71 26300269101 HFeben otaceni kominu Chute steering comb 1
72 26800700101 Velka podlozka 10 Big washer 10 7
73 26800620101 Sroub M10x45 Half thread hex bolt M10x45 1
74 26800608001 Sroub M6x16 Hex flange bolt M6x16 21
75 23600169801 Spodni deska Bottom plate 1
76 26300232401 Vidlice fazeni Shift fork 1
77 26800705601 Podlozka 14x25x2,5 Flat washer 14x25x2,5 2
78 26800604101 Sroub M6x12 Hex flange bolt M6x12 2
79 26300232301 Drzak vidlice Fazeni Shift fork bracket 1
80 26300241901 Kloub fazeni Gear connecting joint 1
81 26800601501 Sroub M5x20 Hex bolt M5x20 1
82 26800615901 Sroub M10x20 Hex bolt M10x20 1




fin

made for garden

9556

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
83 26800904301 Pojistny krouzek 38x41,6x1 Circlip 38x43,6x1 2
84 26800404901 LoZisko 6203 Z Bearing 6203 Z 2
85 26809006701 Cep 4x30 Elastic column pin 4x30 3
86 26200107401 Hfidel tfeciho kola variatoru Friction wheel shaft 1
87 26300236801 Pfiruba tfeciho kola Friction wheel flange 2
88 25100153301 Gumovy krouzek kola variatoru Rubber wheel 1
89 26900206301 Unasec tfeciho kola (vnitfni Sestihran)Shaft (inner hexagon) 1
90 26300232901 Pohybliva pfiruba vidlice fazeni Shift fork moving flange 1
91 26800904401 Pojistny krouzek 35 Circlip 35 1
92 26809008301 Zavlacka kola Wheel cotter pin 2
93 23000601401 Levé kolo Left wheel 1
94 26900206001 Pouzdro kola 19x45x25,3 Hex bushing 19x45x25,3 2
95 26800905201 Pojistny krouzek 30 Circlip 30 2
96 26200107101 Osa kol Wheel shaft 1
97 26809007001 Pero 6x6x18 Flat key 6x6x18 1
98 26100302601 Ozubené kolo Transmission wheel 1
99 23000601501 Pravé kolo Right wheel 1
100 25283300101 Vodici kolo bowdenu Cable guide wheel 3
101 26300232101 Drzak bowdenu Sneku bo&ni Auger cable side bracket 1
102 26300232001 Drzak bowdenu Sneku Auger cable bracket 1
103 26300231901 Drzak bowdenu pojezdu Driving cable bracket 1
104 26801119902 Pruzina Extension spring 1
105 23600169701 Sasi Chassis 1
106 26300230101 Zavlacka Cotter pin 6
107 26900207001 Pouzdro 10,1x20x10 Rocker arm bushing 10,1x20x10 1
108 26300235801 Napinaci osa desky variatoru Rocker arm 1
109 26801120101 PruZina Extension spring 2
110 26301013501 Osa desky variatoru bracket shaft 1
111 23600170301 Deska tfeci femenice (variatoru) Friction pulley board 1
112 26800405401 Lozisko 6203 RS Ball bearing 6203 RS 2
113 26200107501 Osa tfeci femenice Friction pulley shaft 1
114 26800310901 Sroub M6x12 Cross head screw M6x12 6
115 26400112301 PFiruba tfeci femenice Friction pulley flange plate 1
116 26400112202 Tfeci Femenice variatoru Friction pulley 1




HEERT 9556

made for garden

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
117 26800619901 Sroub M8x25 hex bolt M8x25 1
118 26809007101 Pero 4,6x4,6x70 Flat key 4,6x4,6x70 1
119 26300403001 Remenice motoru (pojezd) Engine belt wheel (drive) 1
120 25100206201 Klinovy femen 4LXP875 V-belt 4LXP875 1
121 26400112401 Mezipfiruba Belt wheel flange 1
122 26400112101 Remenice motoru (8nek) Engine belt wheel (auger) 1
123 25100206101 Plochy ozubeny femen 740-5mm Synchronous belt 740-5mm 1
124 26800618201 Sroub M8x35 Hex flange bolt M8x35 1
125 26900206101 Pouzdro 8x16x6,1 Sheath 8x16x6,1 1
126 23000600301 Napinaci kladka Sneku Auger tensioner pulley 1
127 26900206201 Sheath 8x15x11,5 Pouzdro 8x15x11,5 1
128 26800615001 Sroub M8x20 Hex flange bolt M8x20 5
129 26300234401 Paka napinaku Sneku Auger tensioning lever 1

, Auger tension lever sheath
130 26900206401 Vymezovaci pouzdro 8,2x25x6,3 8,2x25x6.3 1
131 26300235902 Voditko Femenu Belt guide plate 1
132 26800801002 Pojistnéd podloZka 8 Lock washer 8 1
133 26801120001 Pruzina napinaku Sneku Auger tensioner spring 1
134 23050109102 Motor G160F Engine G160F 1
135 25283500101 Belt cover Kryt Ffemenu 1
136 26300276601 Drzak paky kominu Snow chute lever bracket 1
137 25217800104 Prichodka Grommet 1
138 26300276501 Paka otaeni kominu Snow chute lever 1
139 25290100401 Madlo paky Chute lever handle 1
140 26800707301 Podlozka 6,1x15x1,6 Washer 6,1x15x1,6 1
141 29100125401 Bowden Sneku Auger cable 1
142 26300232501 Tvarova podloZka Shaped washer 2
143 23600170001 Spodni madlo Lower handle 1
144 25100108501 Tvarova podloZka Shaped washer 4
145 26800600401 Sroub madla M8x52 Flat head bolt M8x52 4
146 23600170102 Horni madlo levé Upper handle left 1
147 26800611802 Sroub M8x35 Flat head bolt M8x35 4
148 26800617101 Sroub pFirubovy M8x55 Hex flange bolt M8x55 2
149 23601019901 Ovladaci paka Sneku Control handle for auger 1




HEECRT 9556

made for garden

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
150 26300236902 Sheath 20x8,2x19 Pouzdro 20x8,2x19 4
151 25283400101 Rukojet horniho madla Upper handle grip 2
152 26300246701 Tahlo fazeni Gear shift rod 1
153 26300250601 Spojovaci ¢ep Column pin 1
154 26300260501 Paka razeni Gear shift lever 1
155 26801120801 Pruzina Pressing spring 1
156 26800100701 Sroub ST3x12 Screw ST3x12 3
157 25283600201 Madlo paky fazeni levé Gear shift handle left 1
158 25283700201 madlo paky fazeni pravé Gear shift handle right 1
159 23600183601 Panel Panel 1
160 23600170202 Horni madlo pravé Upper handle right 1
161 26300278201 Trubkovy kli¢ Wrench 1
162 26300278301 Nastavec klice Wrench pole 1
163 26809009201 Sestihranny kli¢ Open-ended Spanner 2




w»
¢

made for garden

9556

Hlava valce

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
1 120080275-0001 |Hlava valce Cylinder head 1
2 380180093-0001 |Svornik M6x113,5 Stud bolt M6x113,5 2
3 380600117-0001 [Cep 10x14 Dowel pin 10x14 2
4 120150144-0001 |Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket 1
5 380180098-0001 |Svornik M8x34 Stud bolt M8x34 2
6 270960014-0002 |Svicka F7TRTC Spark plug F7RTC 1
7 380140336-0001 |Sroub pfirubovy M8x60 Flange bolt M8x60 4
8 120250013-0001 |Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket 1
9 120220008-0001 [Ventilové viko Cylinder head cover 1
10 380140215-0004 |Sroub pfirubovy M6x14 Flange bolt M6x14 4




0
W

made for garden

9556

Klikova skfin

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
1 110810004-0001 |Klikova skfin Crankcase 1
2 380650490-0001 |Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 1
3 380450514-0001 |Podlozka 10x16x1,5 Washer 10x16x1,5 2
4 110260025-0001 |Vypoustéci Sroub M10x15 Oil drain bolt M10x15 2
5 102300-129 Cidlo Oil alert unit 1
6 380140011-0004 |Sroub pFirubovy M6x10 Flange bolt M6x10 1
7 281850157-0001 |Olejovy spinac QOil level switch 1
8 380140215-0004 |Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 2
9 171750001-0001 |Regulator otacek kompletni Governor gear assembly 1
10 081610-100000030 |Lozisko 6205 Ball bearing 6205 1
11 380450531-0001 |Podlozka 6x13x1 Washer 6x13x1 1
12 381350004-0001 |Zavlacka Cotter pin 1
13 171630001-0001 |Ovladaci tahlo regulatoru Governor arm shaft 1




made for garden

Kryt klikové skrine

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
1 110690035-0001 |Olejova mérka Oil gauge 2
2 380140028-0004 |Sroub M8x32 Flange bolt M8x32 6
3 110820014-0001 |Kryt klikové skFiné Crankcase cover 1
4 380650491-0001 |Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 1
5 081610-100000030 |LozZisko 6205 Bearing 6205 1
6 380600120-0001 |Cep 8x14 Dowel pin 8x14 2
7 110830007-0001 |Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket 1




w»
¢

"EI:II' 9556 Klikova hfidel, Ojnice, Pist

made for garden

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 130070079-0001 |Pistni krouZky sada Piston ring set 1
2 380560056-0001 |Pojistka pistniho ¢epu Piston pin circlip 2
3 130030081-0001 [Pist Piston 1
4 130060031-0001 |Pistni Cep Piston pin 1
5 130180001-0001 |Sroub ojnice Connecting rod bolt 2
6 130150039-0001 |[Ojnice Connecting rod 1
7 380620050-0001 |Woodruff pero 4x5,5x12,5 Woodruff key 4x5,5x12,5 1
8 130290128-0001 |Klikova htidel Crankshaft 1
9 380620040-0001 |Pero 4,7x4,7x70 Plain key 4,7x4,7x70 1




HEECRT 9556

made for garden

Rozvody ventilu, Vacka

14
Pozice Objednaci ¢islo Nazev Name Ks
1 140470001-T040 |Matice Valve nut 2
2 140490012-T040 |Sefizovaci matice ventilu Valve adjusting nut 2
3 140460030-0001 |Vahadlo ventilu Valve rocker 2
4 140480012-T040 |Sroub ventilu Valve adjusting screw 2
5 140710001-0001 |Vodici deska Push rod guide board 1
6 140670004-0001 |Zdvihaci tyCka ventilu Push rod 2
7 140690002-0001 |Zdvihatko Tappet 2
8 140320001-0001 |Krytka ventilu Valve rotator 2
9 140380017-0001 |PodloZka pruZiny ventilu Valve spring seat 2
10 140340022-0001 |Pruzina ventilu Valve spring 2
11 140400011-0001 |Tésnéni ventilu Valve seal 1
12 500550069-0001 |Vetily sada Valve assembly 1
13 140020113-0001 |Vackova hfidel Camshaft 1
14 140450022-0001 |Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker assembly 2




w»
¢

made for garden

9556

Startér

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 193490158-0003 |Startér kompletni + kryt ventilatoru Starter assembly + Fan cover 1
2 193500100-T040 |Startér kompletni Starter assembly 1
3 380140089-0005 |Sroub M6x8 Flange bolt M6x8 3
4 160210006-0005 |Kryt ventilatoru Fan cover 1
5 380140011-0004 |Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 4
6 271660028-0001 |Vypina€ motoru Engine STOP switch 1




0
W

made for garden

9556

Kryt

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 380140089-0005 |Sroub M6x8 Flange bolt M6x8 2
2 160190004-0001 |Kryt Shroud 1
3 160200011-0001 |Boéni kryt Side plate 1
4 380140003-0005 |[Sroub M6x20 Flange bolt M6x20 1
5 140280001-0001 |Svorka Clip 1




0
W

made for garden
2
Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 170021068-0001 |Karburator Carburetor 1
2 170430065-0001 |Tésnéni vzduchového filtru Air filter gasket 1
3 170430048-0001 |Tésnéni karburatoru Carburetor gasket 1
4 170440096-0001 |Pfiruba karburatoru Intake carburetor flange 1
5 170430060-0001 |Té&snéni pfiruby karburatoru Intake flange gasket 1
6 113300-369000 |Primer Primer 1




HEECRT 9556

made for garden

Zapalovani, Setrvacnik, Ventilator

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
1 270020097-0001 |Setrvacnik Flywheel 1
2 270920180-0001 |Zapalovani Ignition 1
3 380140102-0004 |[Sroub M6x25 Flange bolt M6x25 2
4 160180007-0001 |Ventilator Fan 1
5 193590005-0001 |Miska startéru Starter pulley 1
6 380370051-0001 |Matice M14x1,5 Nut M14x1,5 1




)
W

made for garden

9556

Regulace otaCek

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 171680128-0001 |Kulisa regulace otacek Governor board 1
2 171660001-0001 |Pruzina Spring 1
3 380200017-0005 [Sroub M5x35 Screw M5x35 1
4 380140011-0004 [Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 2
5 171600084-0001 |Pruzina Governor spring 1
6 171610002-0001 |Pruzina plynu Throttle return spring 1
7 171590002-0001 |Téhlo regulace otacek Governor rod 1
8 380250002-0001 [Sroub M6x21 Bolt M6x21 quadrate head 1
9 380370066-0001 |Matice M6 Flange nut M6 1
10 171620001-0003 |Paka regulace otacek Governor arm 1




HEECRT 9556

made for garden

Vzduchovy filtr

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 180020669-0001 |Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly 1
2 30-404 Vzduchovy filtr Air filter 1
3 380370048-0001 |Matice M6 Flange nut M6 2
4 380740471-0001 |Hadicka odvzdusnéni Breather tube 1




w»
¢

made for garden

9556

Vyfuk

Pozice Objednaci cislo Nazev Name Ks
1 180570794-0001 |Tlumi¢ vyfuku kompletni Muffler assembly 1
2 380340005-0005 |Matice M8 Hex nut M8 2
3 180650065-0001 |Tésnéni vyfuku Muffler gasket 1
4 181900001-0001 |Krytka vyfuku Exhaust pipe cover 2




w»
¢

made for garden

9556

Palivova nadrz

Pozice Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 170870040-0001 |Zatka palivové nadrze Fuel tank cap 1
2 170720009-0001 |Sitko nadrze Fuel tank filter net 1
3 380920086-0001 |Gumova podlozka 8,5x17x2,5 Rubber washer 8,5x17x2,5 2

Konektor nadrze Fuel tank connector 1
4 170660077-0001 |Palivovy filtr Fuel tank 1
5 170500997-0003 |Palivova nadrz Fuel tank 1

Palivova nadrz 170500997-0003 je zaménna s 170500522-0001.

6 380370048-0001 |Matice pfirubova M6 Flange nut M6 2
7 380140102-0004 |Sroub pfirubovy M6x25 Flange bolt M6x25 1
8 380950188-0001 |Svorka hadicky Fuel tube clip 2
9 380750180-0001 |Palivova hadicka Fuel tube 1




